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Türkiye’nin kahramanları CHP’nin it’lerineTürkiye’nin kahramanları CHP’nin it’lerine
karşı…karşı…

Ramazan Yaşar
Makaleyi Dinle

/ Mesaj Gönder

Şunu baştan belirteyim. Bu kavga sadece AK Parti’nin ve Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın kavgası değil.
Darbecilerin, vatan hainlerinin, içimizdeki Truva atlarının, düşman işbirlikçisi parti ve siyasetçilerin
anasını ağlatmak, emdikleri sütü burunlarından getirmek bu milletin birinci ve asli görevidir…

 Eğer konuşuyorlarsa onlar kesinlikle darbecilerin sivil ve siyasi ayaklarıdır. İşte o siyasi ayak
olan CHP, her ay bir “it’ini” darbeyi önleyen Cumhurbaşkanı’nın, Başbakan’ın, AK Parti’nin, MHP’nin,
TSK’nın, Hulusi Paşa’nın, milli/yerli medya ve halkımızın üzerine salıyor.

15 Temmuz gecesi ve 16 Temmuz sabahı darbeye direnmeyen İT’lerin bugün konuşmaya hakkı
olamaz.

Bu planlı çalışmanın sonucu olarak, FETÖ darbesinin avukatı olan CHP’nin Aralık ayında hedefinde
darbecileri perişan eden sivil halkımız vardı. Siz hiçbir CHP’liden darbeci FETÖ’cülere “it” dediğini
duydunuz mu? Hadi ondan vaz geçtim. Siz hiç darbeci FETÖ’cüleri eleştiren bir CHP’li gördünüz mü?
Onu da görmediniz. Ama aynı CHP, darbecilere direnen kahraman halkımıza “it” demekten
çekinmiyor…

Genel müdürleri 24 saat FETÖ’ye çalışıyor. Müdürün gözüne girmek isteyen “it’ler” de sırayla
darbeyi önleyenlere saldırıyorlar…

*

Aralık ayının “it’i” kim?

SSK Genel Müdürü iken 5 milyar dolar yolsuzluk yapmakla suçlanan Kılıçdaroğlu’nu aklayan DGM
savcısı Ö. Süha Aldan meğer üç dönemdir CHP milletvekili imiş. Kemal’in CHP’nin başına geçmesiyle
Aldan efendi de milletvekili oluvermiş…

7 yıllık milletvekilliği döneminde yaptığı tek şey darbeye direnen halkımıza “it” demek olmuş. Maaşını
“it” dediği halkın vergilerinden alan Aldan da, FETÖ’nün “it’liğini yapan” diğer siyasi zevata katılmış
oldu. CHP, Aldan’a “FETÖ’ye hizmet madalyası” verse tam yerini bulmuş olur.

*

Şimdi…

15 Temmuz gecesi darbecilerden kaçıp güvenli bir belediye başkanı evi arayan “it’ler”, darbeye
göğsünü siper eden kahraman halkımıza dil uzatamaz…
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15 Temmuz gecesi darbenin başarılı olması için ellerini ovuşturan “it’ler” Türkiye’nin bağımsızlığına
uzanan elleri kıran kahraman halkımıza dil uzatamaz…

15 Temmuz gecesi darbeci tankından kaçan mal’ın “it’leri”, tankların altına yatan kahraman
halkımıza dil uzatamaz…

15 Temmuz gecesi ATM’lerin önünde kuyruk olan “it’ler”, darbecilerin namluları önünde şehadet
sırasına giren kahraman halkımıza dil uzatamaz…

15 Temmuz gecesi evde korkudan perdenin arkasına saklanan “it’ler”, çatıya çıkıp darbecilerin
uçaklarına çekiç atan kahraman halkımıza dil uzatamaz…

15 Temmuz gecesi kaçacak Yunan adası arayan “it’ler”, Türkiye’yi işgalden kurtaran kahraman
halkımıza dil uzatamaz.

15 Temmuz darbecilerine mağduriyet kisvesi giydiren “it’ler”, darbeyi önleyen sivil halka mahkum
elbisesi giydirmek için dil uzatamaz…

Darbecilere bir tek “kahraman” demedikleri kalan “it’ler”, halkımızın 15 Temmuz zaferini
itibarsızlaştırmak istiyorlar. Halkın eli/kolu bağlı, “darbeci it’lerinin” serbest olsun istiyorlar.

Darbeyi emreden ABD bu kadar “it’leşmedi”…

Darbeyi dört gözle bekleyen AB bu kadar “it’leşmedi”…

Darbenin maşası FETÖ bu kadar “it’leşmedi”…

Ama CHP işte bu kadar “it’leşti”…

*

O “it’ler” istiyorlar ki…

Türkiye’nin ansını FETÖ ağlatsın. Türkiye, FETÖ çiftliği olsun…

Türkiye’yi ABD yönetsin. Türkiye, ABD’ye uşak olsun…

PKK, Türkiye’yi bölsün. Büyük İT’rail’in yolu açılsın…

*

Yapılacak şey basit. Darbeye direnen halkımıza “it” diyen “it’i” adaletin kollarına teslim edip; hukukun
bu “it’liğin” hesabını sormasıdır. O “it’ler” bilsin ki, bundan sonra darbe olursa halkımızı koruyan yasa
olsun ya da olmasın, yine destan yazacağından şüphesi olmasın. Ama o “it’lerin” bu sefer darbeden
sağ çıkacağını kimse beklemesin…
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Ramazan’a “hapis”, Sedef’e “özgürlük”
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